determinancie, licencie et magisterii, et non esset

potens solvere eam, quatenus daret sibi dilacionem

quousque esset solvere dictam pecuniam; cui nacio

dedit dilacionem quousque ad pinguiorem fortunam

pervenerit, dummodo coram deputandis a nacione

jurare vellet statutum, videlicet quod nec hic nec in

partibus haberet.

Item in eadem congregacione data erat dilacio

Thome de Herlem de pecunia sue licencie ad tres

menses a die licencie sue, dummodo poneret pignora

secundum statutum nacionis.

Item licentiatus fuit dominus Radulphus... sub

magistro Henrico Herout, quia normannizatus, cujus

bursa nichil, quia juravit statutum.

Item licentiatus fuit dominus Johannes de Dueren

sub magistro Mercilio de Inghen, cujus bursa VIII s.

Item VI die mensis Aprilis facta congregacione

nacionis in primis Nostre Domine apud Sanctum

Maturinum supplicavit magister Reynerus Creyt,

quatenus nacio vellet ipsum restituere ad officium

examinatoris bachelariorum pro tertia audicione in

Sancta Genovefa, cujus supplicacio pro expediente

erat concessa.

Item VII die mensis Aprilis facta congregacione

nacionis in primis Nostre Domine apud Sanctum

Julianum pauperem ad eligendum procuratorem et

ad audiendum computum receptoris et singulis per-

ceptis et expositis hinc inde defalcatis, mansit domi-

nus receptor obligatus nacioni in IX libris et II

solidis '.
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Acta procuratorie magistri Hartwici
d e H amm i s

.

Anno Domini M° CCC° LXIX, septima die mensis

Aprilis
, que 2 fuit sabbatum proximum post Pasca

1. Ad istam temporis notam pertinet instrumentum in Arch.
Univers. Paris., thec. XIV, n" 5, charactere jam evanido
scriptum, quod ad scholas refertur : Universis presentes lit.cr.-is

inspecturis officialis Paris... notum facimus quod coram nohis
propter hoc personaliter... constituta Jaquelina de Sancto Ger-
manorecognovitcoramnobis [se acce]pisse et habuissearecep-
tore nationis Anglicane quadraginta solidos paris. pro locagio
quarundam scolarum, in [quibus a naci]one predicta legitur,

ut dicebat, de quibus quadraginta [solidis] paris. predicta
Jaquelina se tenuit coram nobis plenarie s[atisfactam] et qui-

et ante Quasimodo, facta congregacione Anglicane

nacionis in primis Nostre Domine apud Sanctum
Julianum pauperem ad eligendum procuratorem et

ad audiendum compotum receptoris, electus fuit in

5 procuratorem supradicte nacionis magister Hartwi-
tus de Hammis, in cujus procuracione acta sunt hec

que sequntur.

Primo juravit dominus Hinricus Bilant nobilis

pro incepcione sua, cujus bursa IX solidi, et incepit

10 sub magistro Jordano de Clivis.

Item incepit dominus Radolfus 3
.... cujus burse

nichil quia pauper, sub magistro Henrico Hero[u]t.

Item in eadem die incepit dominus Helyas Loepwic
sub magistro Reygnero, cujus burse VI solidi cum

15 dimidio. II est mort*.

Item XII die mensis Aprilis facta congregacione

nacionis apud Sanctum Maturinum super quodam
facto arduo, scilicet quia dominus rector XI die

mensis hujus in congregacione facultatis distulit

20 juramentabacalariorum adreclamacionem paucorum,

cum tamen in congregacione nacionis precedente

tota nacione reclamante ad recipiendum juramenta

predictorum et examinatorum processerat, super

quibus pro tunc deliberavit nacio, ut primo hec

25 injuria signaretur facultati, et dedit deputatos et

proponentes.

Item redemit dominus Reynaldus de Vianne

pignora que posuit pro licencia sua, cujus burse

VIII solidi.

30 (Fol. 6 b
). Item magister Wilhelmus Suvermunt

dedit sex francos ex parte magistri Gherardi

Wilde 5
.

In eadem nocte intravit nacio tabernam ad yma-
ginem sancti Johannis in vico Sancti Jacobi, et con-

35 sumpsit XL solidos parysiens., de quibus magister

Reygnerus Creyet solvit francum pro secundo

mense sue examinationi, et magister Helyas unum
mutonem de XIII solidis, et dominus receptor XI

solidos solvit.

40 Item licentiati fuerunt XIII die Aprilis 6
.

Primo dominus Hinricus de Lecka sub magistro

Arnoldo Neven, qui juravit statutum paupertatis.

Item licentiatus fuit dominus Arnoldus Orynghen

tavitcxipsis quadraginta solidis [paris...] receptorem nacio-

nis predicte et omnes quorum interest penitus presentes, pro-
mittens bona fide quod contra q[uitacionem] hujusmodi non
veniet in futurum. Datum anno Domini M CCG sexa[gesimo]

nono, die sabbati post Pascha {an. 1369, 7 Aprit).

2. Que. .. Quasimodo intcr lineas.

3. Sequitur nomen deletum.

4. II est mort alio charactere.

5. Haec rubrica alio charactere scripta.

6. XIII Aprilis inter lineas.
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sub magistro Arnoldo Neven, qui posuit pignora

receptori.

Item licentiatus fuit dominus Thomaa <le Ilerlem

sub magistro Reygnero, qui juravit quod non haberet

solvere in septimana XI denarios.

Iliin lirentiatus fuit dominus .Johannes Ruisch sub

istro Ainnldo Neve, cujus burse VII solidi, et

posuit pignora.

Iteui 14 die inensis Aprilis facta congregacione

nacionis Anglicane apud Sanctum Malurimiin, deli-